МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________________________

	О внесении изменений в Постановление администрации МО Благословенский сельсовет № 93-п от 08.04.2024 «О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил муниципального звена Оренбургского районного звена Оренбургской территориальной подсистемы РСЧС»

В связи с затоплением скважин, обеспечивающих население с. Благословенка центральным водоснабжением и остановкой подачи населению ХВС, руководствуясь Уставом муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в Постановление администрации МО Благословенский сельсовет № 93-п от 08.04.2024 «О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил муниципального звена Оренбургского районного звена Оренбургской территориальной подсистемы РСЧС»:

1.1 Пункт 3 изложить в новой реакции:

«3. Отнести возникшую чрезвычайную ситуацию к чрезвычайной ситуации локального характера, установив зону чрезвычайной ситуации  - с. Благословенка, улицы/переулки: пер. Почтовый, ул. Центральная, ул. Коммунальная, ул. Лесная, пер. Степной, пер. Мельничный, ул. Урожайная, ул. Уральская, ул. Колхозная, ул. Кооперативная, ул. Пионерская, ул. Школьная, ул. Набережная, ул. Новоселов, ул. Комсомольская, ул. Геологов, ул. Строителей, ул. Весенняя, ул. Восточная, пер. Овражный Оренбургского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального
образования

	 Д.Е. Бородин